САНКТ – ПЕТЕРБУРГ
ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ПОРОХОВЫЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

 РЕШЕНИЕ №  41

от «11»ноября  2015 г.

О внесении изменений в решение «Об утверждении местного
бюджета Муниципального образования Пороховые
на 2015 год и плановый период 2016-2017 гг.»

В соответствии с Уставом муниципального образования Пороховые и в соответствии с
Положением о бюджетном процессе и п. 8.15 Регламента проведения заседаний
Муниципального Совета пятого созыва, Муниципальный Совет Муниципального
образования Пороховые

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Решение Муниципального Совета от 15 декабря 2014 г. № 19 «Об
утверждении местного бюджета Муниципального образования Пороховые на 2015 год и
плановый период 2016-2017 гг.» :
  Приложения 2,3, изложить в редакции согласно приложениям 1,2 к настоящему решению.

2. Приложения 2,3 к решению Муниципального Совета от 04.06.2015 № 34 «О внесении
изменений в решение «Об утверждении местного  бюджета Муниципального образования
Пороховые  на 2015 год и плановый период 2016-2017 гг.» признать утратившими силу.

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального
опубликования.

Глава муниципального образования,
исполняющий полномочия председателя
Муниципального Совета,
-глава Местной Администрации                                                                              В.А.Литвинов